
UCHWAŁA NR XXIX/218/2018
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 16 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z póżn. zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.)

RADA GMINY

uchwala, co następuje:

§ 1. W UCHWALE Nr XXIV/176/2017 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018 zmienionej:

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.7.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 23 stycznia 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.9.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 stycznia 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.13.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 lutego 2018r.

- UCHWAŁĄ Nr XXV/194/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 20 marca 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.17.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 27 kwietnia 2018r.

- UCHWAŁĄ Nr XXVII/202/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 19 czerwca 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.24.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 czerwca 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.26.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 10 lipca 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.30.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 25 lipca 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.33.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia  9 sierpnia 2018r.

- UCHWAŁĄ Nr XXVIII/212/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 11 września 2018r.

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.36.2018 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 września 2018r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 24 460 046,44 zł, 
z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 22 783 475,40 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości 1 676 571,04 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1

2. §2 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 26 022 787,44 zł, 
z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości  22 031 301,44 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości  3 991 486,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2

3. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1 574 596,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 199 674,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 7a

4. W załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
odpowiednio załącznikami: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Załączniki Nr 7a do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie określone   załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 16 października 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 364 080,00 8 000,00 372 080,00

40002 Dostarczanie wody 364 080,00 8 000,00 372 080,00

0830 Wpływy z usług 363 250,00 8 000,00 371 250,00

600 Transport i łączność 190 200,00 14 688,00 204 888,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 200,00 14 688,00 204 888,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

190 200,00 14 688,00 204 888,00

720 Informatyka 82 437,00 56 000,00 138 437,00

72095 Pozostała działalność 82 437,00 56 000,00 138 437,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 868,80 47 868,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 131,20 8 131,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

31 579,00 33 200,00 64 779,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

30 479,00 33 200,00 63 679,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 479,00 33 200,00 63 679,00

801 Oświata i wychowanie 228 536,80 99,99 228 636,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

56 566,80 99,99 56 666,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 566,80 99,99 56 666,79

852 Pomoc społeczna 785 034,13 89 356,86 874 390,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 569,00 1 664,00 65 233,00

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 1 664,00 44 664,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

221 000,00 30 000,00 251 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

221 000,00 30 000,00 251 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 947,13 223,86 1 170,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

947,13 223,86 1 170,99

85216 Zasiłki stałe 170 179,00 57 469,00 227 648,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 179,00 57 469,00 227 648,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 385,00 63 999,00 174 384,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 385,00 63 999,00 174 384,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 385,00 63 999,00 174 384,00

855 Rodzina 6 734 672,92 930,00 6 735 602,92

85504 Wspieranie rodziny 212 970,00 930,00 213 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 970,00 930,00 213 900,00

Razem: 24 193 772,59 266 273,85 24 460 04

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 16 października 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 372 077,29 8 000,00 380 077,29

40002 Dostarczanie wody 371 577,29 8 000,00 379 577,29

4300 Zakup usług pozostałych 36 138,28 8 000,00 44 138,28

600 Transport i łączność 2 675 532,00 7 188,00 2 682 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 594 532,00 7 188,00 1 601 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 744,00 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 106,00 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 4 300,00 51 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543 430,00 - 5 000,00 538 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 31 200,00 168 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 102,00 - 24 162,00 722 940,00

720 Informatyka 119 279,00 56 000,00 175 279,00

72095 Pozostała działalność 119 279,00 56 000,00 175 279,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

0,00 43 423,84 43 423,84

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

0,00 7 376,16 7 376,16

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 282,20 1 282,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 217,80 217,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 369,27 369,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 62,73 62,73

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,37 21,37

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,63 3,63

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 854,80 854,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 145,20 145,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 854,80 854,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 145,20 145,20

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 062,52 1 062,52

4309 Zakup usług pozostałych 5 498,00 180,48 5 678,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

31 579,00 33 200,00 64 779,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

30 479,00 33 200,00 63 679,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 33 100,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,00 - 297,80 456,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00 - 43,31 64,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 781,00 - 1 209,00 16 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 534,00 2 096,32 9 630,32

4300 Zakup usług pozostałych 3 802,00 - 793,43 3 008,57

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 347,22 747,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 395,20 1 500,00 305 895,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 293 695,20 1 500,00 295 195,20

4260 Zakup energii 15 000,00 1 500,00 16 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 057 311,80 99,99 7 057 411,79

80101 Szkoły podstawowe 3 485 615,00 - 3 500,10 3 482 114,90

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 999,90 999,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 278 897,00 - 4 500,00 2 274 397,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 324,00 - 3 225,00 146 099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 974,00 - 80,00 8 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 454,00 - 2 600,00 102 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 583,00 - 475,00 20 108,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 943,00 - 70,00 2 873,00

80110 Gimnazja 1 099 974,00 1 750,05 1 101 724,05

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 750,05 1 750,05

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

48 860,00 3 225,00 52 085,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 524,00 80,00 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 726,00 2 600,00 39 326,00

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 560,00 475,00 7 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 941,00 70,00 1 011,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

607 408,00 999,90 608 407,90

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 999,90 999,90

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

472 880,00 750,15 473 630,15

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 750,15 750,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

56 566,80 99,99 56 666,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,01 0,99 561,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 006,79 99,00 56 105,79

852 Pomoc społeczna 1 337 348,13 89 356,86 1 426 704,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 569,00 1 664,00 65 233,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 569,00 1 664,00 65 233,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

221 000,00 30 000,00 251 000,00

3110 Świadczenia społeczne 221 000,00 30 000,00 251 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 807,13 - 1 676,14 19 130,99

3110 Świadczenia społeczne 20 788,56 - 1 680,53 19 108,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,57 4,39 22,96

85216 Zasiłki stałe 170 179,00 57 469,00 227 648,00

3110 Świadczenia społeczne 170 179,00 57 469,00 227 648,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 443,00 1 150,00 301 593,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 83,00 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 420,00 1 000,00 8 420,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 - 150,00 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 214,00 583,00 2 797,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 200,00 600,00

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 3



85295 Pozostała działalność 157 899,00 750,00 158 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 285,00 750,00 9 035,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 273 387,00 63 999,00 337 386,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 385,00 63 999,00 204 384,00

3240 Stypendia dla uczniów 137 885,00 63 999,00 201 884,00

855 Rodzina 6 882 628,92 930,00 6 883 558,92

85504 Wspieranie rodziny 257 997,00 930,00 258 927,00

3110 Świadczenia społeczne 205 680,00 930,00 206 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 717 829,00 6 000,00 1 723 829,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 146 982,00 6 000,00 152 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 982,00 6 000,00 68 982,00

Razem: 25 756 513,59 266 273,85 26 022 787,44

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 16 października 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

31 579,00 33 200,00 64 779,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

30 479,00 33 200,00 63 679,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 479,00 33 200,00 63 679,00

801 Oświata i wychowanie 56 566,80 99,99 56 666,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

56 566,80 99,99 56 666,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 566,80 99,99 56 666,79

852 Pomoc społeczna 132 480,13 1 887,86 134 367,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

43 000,00 1 664,00 44 664,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 1 664,00 44 664,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 947,13 223,86 1 170,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

947,13 223,86 1 170,99

855 Rodzina 6 731 672,92 930,00 6 732 602,92

85504 Wspieranie rodziny 212 970,00 930,00 213 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 970,00 930,00 213 900,00

Razem: 7 339 368,19 36 117,85 7 375 486,04

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a
do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 16 października 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

31 579,00 33 200,00 64 779,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

30 479,00 33 200,00 63 679,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 33 100,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,00 - 297,80 456,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00 - 43,31 64,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 781,00 - 1 209,00 16 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 534,00 2 096,32 9 630,32

4300 Zakup usług pozostałych 3 802,00 - 793,43 3 008,57

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 347,22 747,22

801 Oświata i wychowanie 56 566,80 99,99 56 666,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

56 566,80 99,99 56 666,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,01 0,99 561,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 006,79 99,00 56 105,79

852 Pomoc społeczna 132 480,13 1 887,86 134 367,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

43 000,00 1 664,00 44 664,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 1 664,00 44 664,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 947,13 223,86 1 170,99

3110 Świadczenia społeczne 928,56 219,47 1 148,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,57 4,39 22,96

855 Rodzina 6 731 672,92 930,00 6 732 602,92

85504 Wspieranie rodziny 212 970,00 930,00 213 900,00

3110 Świadczenia społeczne 205 680,00 930,00 206 610,00

Razem: 7 339 368,19 36 117,85 7 375 486,04

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 16 października 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 056 228,00 0,00 1 056 228,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 056 228,00 0,00 1 056 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 529,23 0,00 459 529,23

Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchowie - ul. Liściasta, Gronowa 233 000,00 0,00 233 000,00

Przebudowa części biologicznej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie - etap I 216 529,23 0,00 216 529,23

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tłuchowie - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 679,00 0,00 379 679,00

Przebudowa części biologicznej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie - etap I 379 679,00 0,00 379 679,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 019,77 0,00 217 019,77

Przebudowa części biologicznej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie - etap I 217 019,77 0,00 217 019,77

600 Transport i łączność 1 803 102,00 - 24 162,00 1 778 940,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00

Budowa ciągów pieszo - rowerowych i chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej 
Nr 559

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 747 102,00 - 24 162,00 722 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 102,00 - 24 162,00 722 940,00

Budowa drogi gminnej Źródła - Kolonia Źródła 410 400,00 2 540,00 412 940,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchówek - Tłuchowo, w tym zakup gruntu 26 702,00 - 26 702,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Borowo - Mokówko 310 000,00 0,00 310 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Borowo - Mokówko 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Borowo - Mokówko 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 96 985,00 0,00 96 985,00

72095 Pozostała działalność 96 985,00 0,00 96 985,00

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 437,00 0,00 82 437,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 82 437,00 0,00 82 437,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 548,00 0,00 14 548,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 14 548,00 0,00 14 548,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 874,00 0,00 45 874,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 874,00 0,00 40 874,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 874,00 0,00 40 874,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP w Źródłach 40 874,00 0,00 40 874,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00 0,00 5 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu mobilnego zestawu ratownictwa wodnego 
składającego się z samochodu terenowego i łodzi motorowej dla Lipnowskiego 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Lipnie

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 459,00 0,00 895 459,00

90002 Gospodarka odpadami 855 459,00 0,00 855 459,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 459,00 0,00 160 459,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Tłuchowie 160 459,00 0,00 160 459,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 750,00 0,00 590 750,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Tłuchowie 590 750,00 0,00 590 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 250,00 0,00 104 250,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Tłuchowie 104 250,00 0,00 104 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja na ograniczenie emisji zanieczyszczeń do atmosfery poprzez wymianę
źródła ciepła tj. kotła

40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Tłuchowie 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 2



Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Tłuchowie 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Tłuchowie 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 118 000,00 0,00 118 000,00

92695 Pozostała działalność 118 000,00 0,00 118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00

Kształtowanie przestrzeni publicznej w Tłuchowie poprzez utworzenie miejsca 
rekreacji dla dzieci i dorosłych

118 000,00 0,00 118 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Kształtowanie przestrzeni publicznej w Tłuchowie poprzez utworzenie miejsca 
rekreacji dla dzieci i dorosłych

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Kształtowanie przestrzeni publicznej w Tłuchowie poprzez utworzenie miejsca 
rekreacji dla dzieci i dorosłych

0,00 0,00 0,00

Razem 4 015 648,00 - 24 162,00 3 991 486,00

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018
RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 16 października  2018 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo 
na rok 2018

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2018 rok

Lp. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ, ROZDZIAŁ 

1 2 3 4 5

14. Tłuchowo

1) Zakup kruszywa  na remont dróg gminnych w sołectwie Tłuchowo

2) Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika - ul. 3 Maja 

3) Montaż oświetlenia przy ul. Wspólnej w Tłuchowie 

25 257,00

7 000,00

14 000,00

600 60016 

600 60016 

900 90015 

15. Tłuchówek

1) Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w sołectwie Tłuchówek

2) Bieżące utrzymanie budynku OSP - gaz 

3) Wykonanie ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo – Tłuchówek – etap I

4 000,00

3 000,00

13 908,00

600 60016 

754 75412 

600 60016 

16. Trzcianka 

1) Doposażenie  świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzcianka - wymiana pieca 

2) Zakup wyposażenia dla OSP w Trzciance 

3) Działalność bieżąca świetlicy wiejskiej w Trzciance

4) Zakup materiałów w celu naprawy pokrycia dachowego na  budynku 

komunalnym w Trzciance 

9 000,00

7 500,00

3 000,00

2 380,00

921 92109 

754 75412 

921 92109 

700 70005 

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



20. Źródła

1) Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w sołectwie Źródła 

2) Działalność bieżąca świetlicy wiejskiej w Źródłach 

3) Rozgraniczenie i  podział gruntu w celu poszerzenia drogi gminnej w m. 
Źródła

4) Budowa drogi gminnej Źródła – Kolonia Źródła

11 587,00

1 500,00

2 460,00

2 540,00

600 60016 

921 92109 

600 60016

600 60016

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6
do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 16 października 2018 roku zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

720 Informatyka 50 800,00

72095 Pozostała działalność 50 800,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

43 423,84

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

7 376,16

750 Administracja publiczna 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 874,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 874,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 874,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2 000,00

926 Kultura fizyczna 59 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000,00

92695 Pozostała działalność 9 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 000,00

Razem: 199 674,00

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XXIX/218/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 16 października 2018r.
 

         Dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  na  rok  2018r.  ogółem  
o 65 763,99 zł, w tym dokonuje się zarówno zmniejszeń jak i zwiększeń planów.

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się  z tytułu:

- wpływów z tytułu dostarczenia mieszkańcom wody o 8 000,00 zł;
- dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na
realizację Projektu grantowego pn. "Rozwój kompetencji  Cyfrowych mieszkańców Gminy
Tłuchowo"  finansowanego  w  formie  mikrograntu  w  ramach  Projektu  pt.  "E-aktywni
mieszkańcy województwa kujawsko-pomorskiego i łódzkiego" o 56 000,00 zł;
-  dotacji  celowej  na  wyposażenie  Szkoły  Podstawowej  w  Mysłakówku  w  podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o 99,99 zł (zgodnie z otrzymanym pismem
od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego WFB.I.3120.3.53.2018 z dnia 1 października 2018r.);
-  dotacji  celowej  na  opłacenie  składek na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby pobierające
świadczenie  pielęgnacyjne,  zasiłek  dla  opiekuna  oraz  specjalny  zasiłek  opiekuńczy  
o  1  664,00  zł  (zgodnie  z  otrzymanym  pismem  od  Wojewody  Kujawsko  -  Pomorskiego
WFB.I.3120.3.55.2018 z dnia 4 października 2018r.).
-  dotacji  celowej  na  sfinansowanie wypłat  zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii  elektrycznej  na IV kwartał  2018r.  oraz koszty obsługi tego
zadania o 223,86 zł (zgodnie z otrzymanym pismem od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
WFB.I.3120.3.56.2018 z dnia 10 października 2018r.);
- dotacji celowej na realizację Programu "Dobry Start" o 930,00 zł  (zgodnie z otrzymanym
pismem  od  Wojewody  Kujawsko  -  Pomorskiego  WFB.I.3120.3.56.2018  z  dnia  10
października 2018r.);
- dotacji celowej na wypłatę zasiłków okresowych o 30 000,00 zł  (zgodnie z otrzymanym
pismem  od  Wojewody  Kujawsko  -  Pomorskiego  WFB.I.3120.3.58.2018  z  dnia  15
października 2018r.);
- dotacji celowej na wypłatę zasiłków stałych o 57 469,00 zł (zgodnie z otrzymanym pismem
od  Wojewody  Kujawsko  -  Pomorskiego  WFB.I.3120.3.58.2018  z  dnia  15  października
2018r.);
- dotacji celowej na dofinansowanie wypłaty stypendiów socjalnych o 63 999,00 zł (zgodnie z
otrzymanym pismem od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia
15 października 2018r.);
- dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych i obwodowych
komisji  wyborczych  powołanych  dla  przeprowadzenia  wyborów  samorządowych
zarządzonych na dzień 21 października 2018r. o 33 200,00 zł (zgodnie z otrzymanym pismem
od Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku DWŁ-804-13/18 z
dnia 9 października 2018r.);
-  urealnienia  kwoty  dofinansowania  z  Samorządu  Województwa  budowy  drogi  gminnej
Borowo – Mokówko o 14 688,00 zł;
 

 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na:
- pokrycie kosztów wykonania dwóch operatów wodno - prawnych dla Stacji Uzdatniania
Wody w Tłuchowie i Jasieniu o 8 000,00 zł;

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 1



-  bieżące utrzymanie dróg gminnych o 31 350,00 zł  (w tym zmiany dokonane w ramach
funduszy sołeckich);
- zapłatę za zużycie gazu w remizie OSP w Tłuchówku o 1 500,00 zł  (zmiana w ramach
funduszu sołeckiego);
-  montaż  oświetlenia  przy  ul.  Wspólnej  w  Tłuchowie  o  6  000,00  zł  (zmiana  w  ramach
funduszu sołeckiego);
- realizację Projektu grantowego pn. "Rozwój kompetencji Cyfrowych mieszkańców Gminy
Tłuchowo"  finansowanego  w  formie  mikrograntu  w  ramach  Projektu  pt.  "E-aktywni
mieszkańcy województwa kujawsko-pomorskiego i łódzkiego" o 56 000,00 zł;
- wyposażenie Szkoły Podstawowej w Mysłakówku w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe o 99,99 zł w związku z otrzymaną dotacją;
-  opłacenie  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby  pobierające  świadczenie
pielęgnacyjne,  zasiłek  dla  opiekuna  oraz  specjalny  zasiłek  opiekuńczy  o  1  664,00  zł  w
związku z otrzymaną dotacją;
-  sfinansowanie  wypłat  zryczałtowanych  dodatków  energetycznych  dla  odbiorców
wrażliwych energii  elektrycznej  na IV kwartał  2018r.  oraz koszty obsługi  tego zadania  o
223,86 zł w związku z otrzymaną dotacją;
- realizację Programu "Dobry Start" o 930,00 zł w związku z otrzymaną dotacją;
- wypłatę zasiłków okresowych o 30 000,00 zł w związku z otrzymaną dotacją;
- wypłatę zasiłków stałych o 57 469,00 zł w związku z otrzymaną dotacją;
-  dofinansowanie wypłaty stypendiów socjalnych o 63 999,00 zł  w związku z otrzymaną
dotacją;
-  wypłatę  zryczałtowanych  diet  dla  członków  terytorialnych  i  obwodowych  komisji
wyborczych  powołanych  dla  przeprowadzenia  wyborów samorządowych zarządzonych na
dzień 21 października 2018r. o 33 200,00 zł w związku z otrzymaną dotacją.
- realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi gminnej Źródła - Kolonia Źródła"  
o 2 540,00 zł (zmiana w ramach funduszu sołeckiego).
 

 Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na: 
-  realizację  zadania  inwestycyjnego pn.  "Budowa ścieżki  pieszo-  rowerowej  Tłuchówek -
Tłuchowo, w tym zakup gruntu o 26 702,00 zł (zmiana w ramach funduszu sołeckiego).
 

 
Ponadto dokonuje się przeniesienia planów wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami
klasyfikacji  budżetowej  w  ramach  działu  w  celu  zapewnienia  środków  finansowych  w
odpowiednich  paragrafach  w  odpowiedniej  wysokości  w  planie  finansowym  Szkoły
Podstawowej  w  Tłuchowie  w  związku  z  przyznaniem nauczycielowi  nagrody Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty i organizacją zajęć z dzieckiem 6 letnim posiadającym opinię
poradni  psychologiczno-pedagogicznej,  w  planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej  w
Mysłakówku w związku z organizacją zajęć z dzieckiem 6 letnim posiadającym orzeczenie o
niepełnosprawności  wydane  przez  poradnię  psychologiczno  -  pedagogiczną,  w  planie
finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuchowie w celu urealnienia planu
wydatków na pokrycie kosztów usług telekomunikacyjnych w telefonii komórkowej do celow
służbowych oraz w związku z potrzebą urealnienia planu wydatków na pokrycie kosztów
transportu żywności z Banku Żywności dla mieszkańców Gminy Tłuchowo a także w planie
finansowym  urzędu  gminy  w  celu  urealnienia  planu  w  rozdziale  dotyczącym
przeprowadzenia wyborów samorządowych. 

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 2



W związku z wolą mieszkańców sołectw: Tłuchowo, Tłuchówek, Trzcianka i Źródła dokonuje
się zmian w ramach zaplanowanych do realizacji w bieżącym roku zadań sołeckich:
-  w sołectwie  Tłuchowo dokonuje  się  zmiany poprzez  wykreślenie  zadania  pn.  "Budowa
ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Tłuchówek, w tym zakup gruntu" zmniejszając plan
na to zadanie o 6 000,00 zł i zwiększenie planu na zadanie pn. "Montaż oświetlenia przy ul.
Wspólnej w Tłuchowie" z kwoty 8 000,00 zł do kwoty 14 000,00 zł;
- w sołectwie Tłuchówek dokonuje się zmiany poprzez zmianę nazwy zadania z: "Budowa
ścieżki pieszo -  rowerowej Tłuchowo - Tłuchówek, w tym zakup gruntu" na "Wykonanie
ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Tłuchówek - etap I" i zmniejszenie planu na to zadanie
z kwoty 15 408,00 zł do kwoty 13 908,00 zł oraz zwiększenie planu na zadanie pn. "Bieżące
utrzymanie budynku OSP - gaz" o 1 500,00 zł tj. z kwoty 1 500,00 zł do kwoty 3 000,00 zł;
-  w sołectwie  Trzcianka  dokonuje  się  zmiany nazwy zadania  z:  "Zakup  wyposażenia  do
budynku  komunalnego  w  Trzciance"  na:  "Zakup  materiałów  w  celu  naprawy  pokrycia
dachowego na budynku komunalnym w Trzciance";
-  w  sołectwie  Źródła  dokonuje  się  zmiany  poprzez  wykreślenie  zadania  pn.  "Budowa
chodnika w miejscowości Źródła - zakup materiałów" o wartości 5 000,00 zł i wprowadzenie
dwóch  zadań  sołeckich  pn.:  "Rozgraniczenie  i  podział  gruntu  w  celu  poszerzenia  drogi
gminnej w m. Źródła" przeznaczając na ten cel 2 460,00 zł i "Budowa drogi gminnej Źródła -
Kolonia Źródła" przeznaczając na ten cel 2 540,00 zł.

Po  uwzględnieniu  powyższych  zmian  budżet  gminy  po  stronie  dochodów  wynosi  
24 460 046,44 zł, natomiast po stronie wydatków 26 022 787,44 zł. 

Mając  na  uwadze  prawidłowe  wykonanie  planu  dochodów  i  wydatków  budżetowych 
wprowadza się powyższe zmiany w uchwale budżetowej na rok 2018.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: F478B23B-22C8-4872-BCF6-42AAAA5AC9F0. Podpisany Strona 3




